
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán V. B červen 2023 

Informace 

• Do 6. ročníku vybíráme 500,- Kč na sešity, výtvarné potřeby, kopírování. 
Žádáme o poslání platby do 20. 6. na třídní účet. 

• V týdnu od 26. 6. bude výuka probíhat v rámci třídnických hodin, již nebudou vyučovány 
předměty s učiteli odborných předmětů. 
Výuka bude zkrácena – v pondělí 26. 6. do 12:45 a v dalších dnech do 11:50 hodin. 

• 30. 6. slavnostní předání Vysvědčení v naší třídě během první vyučovací hodiny. 

Akce 

 

• 1. 6. 2023 JARMARK 

• 7. 6. 2023 Beseda s Policií ČR – Bezpečné chování na internetu a závislost na telefonu 

• 8. 6. 2023 10.10 - 12.45 Festival dětského čtenářství v KVKL 

• 15.6. 2023 od 18.00 hod „Přespávačka“ ve škole – podrobnější informace obdržíte 

• 26.6. Výstava Kriminálka OC Nisa Liberec. 
          Odcházet budeme společně v 8.00 od školy. 

 

- v červnu nás pak čeká ještě jeden celodenní výlet – datum a podrobnosti o průběhu 
obdržíte během druhého červnového týdne. 

Učivo:   

 

 

Český jazyk 

 

 

Matematika 

     

 

Přírodověda 

 

 

Vlastivěda 

 

 

 

 
- V týdnu od 19. 6. budou zadávány závěrečné písemné práce z ČJ a M. 

 
 

• Slovní druhy 

• Vlastní jména 

• Procvičování a utvrzování naučených pravopisných pravidel 

• Četba 
 
 

• Procvičujeme početní operace pamětné i písemné 

• Řešíme slovní úlohy 

• Geometrie v prostoru 
 
 
 

• Lidské tělo – trávicí, nervová, vylučovací a rozmnožovací soustava 

 

 

• Orientace na mapě ČR a Evropy 

• Sousedé ČR 

• Evropa a její státy 

 



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

 

Anglický 
jazyk 

 
Skupina paní učitelky Sedlářové: 
 
- probereme 7. lekci, naučíme se vyjádřit, co jsme dělali o prázdninách či víkendu v minulém čase. 
Lekci uzavřeme testem Unit 7. Cvičně si zkusíme Cambridge Test - úroveň Movers. 
 
Skupina paní učitelky Bindr Machartové: 
 
- souhrnné opakování, téma minulého času - was x were, předložky místa, slovní zásoba - můj 
dům. 
 

Domácí 
úkoly 

 

• 19.6. Odevzdání posledního čtenářského deníku. 
 

                                                                                                                             Martina Gončarová 


